



PRESSMEDDELANDE
26 maj 2023 18:55:00 CEST

Rörelseresultatet lägre än förväntat i fjärde kvartalet

Trots en omsättning i linje med bolagets förväntningar så kommer rörelseresultatet i fjärde kvartalet (jan-mar 2023) i det brutna räkenskapsåret att innebära ett resultat om cirka -7 MSEK, vilket är lägre än förväntat. Största orsaken är reserveringar för befarade kundförluster om cirka 3,3 MSEK.

Vi har upplevt en period av stora lager och likviditetsproblem från flera distributörer och har därför tillämpat försiktighetsprincipen i form av dessa reserveringar.

Delårsrapporten för kvartalet förväntas offentliggöras den 31 maj 2023.

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker "USWE". Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se eller +46 (0) 40 200 250.

Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No Dancing Monkey™. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolagen Giant Loop och Armadillobag som är specialiserade på packväskor för off road motorcyklar.

USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, cykelkläder samt packväskor för offroad motorcyklar.

Denna information är sådan information som USWE Sports AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-26 18:55 CEST.

Bifogade filer

Rörelseresultatet lägre än förväntat i fjärde kvartalet